Учредительное собрание членов Омского регионального отделения

Ассоциации акушерских анестезиологов-реаниматологов.

ПРОТОКОЛ

24 ноября 2014 года №1

)

Присутствовали: Баринов С.В., доктор медицинских наук, профессор, заведующий кафедрой

акушерства и гинекологии № 2 ГБОУ ВПО ОмГМА Минздрава России, главный внештатный
акушер-гинеколог МЗОО, внештатный эксперт территориального управления по Омской области;

Блауман С.И. врач анестезиолог-реаниматолог высшей квалификационной категории, к.м.н" гл.

врач клинического роддома №6" ; Шрайнер О.А.(зав. отделением АиР ГКПЦ); Какуля Е.Н. (зав.
отделением АиР роддома №2); Золотов И.П.(зав. отделением АиР роддома №4); Цыба Н.А. (зав.

отделением АиР роддома №5); Карпец В.И.(зав. отделением АиР роддома №6); Стуканов М.М.

Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Станция скорой медицинской

помощи».; Глущенко А.В. к.м.н. зав. орит для гнойно-септических больных БУЗОО «БСМП-1 »;
Юдакова Т.Н. к.м.н. зав. орит БУЗОО «ГКБ-1 »; врачи анестезиологи-реаниматологи родильных
домов города Омска Блауман М.Ю., Порядочных В.В., Мазурский М.А" Федорова Е.Б.,

Погорельцев К.В" Белозеров Е.А., Мальцев А.В" Клёвин Г.В., Сабодаж А.А. и др"

Повестка дня: представление материалов пятнадцатого Всероссийского образовательного

форума «Теория и практика анестезии и интенсивной терапии в акушерстве и гинекологии»,

обсуждение резолюции 1 съезда Ассоциации акушерских анестезиологов-реаниматологов,
избрание правления Омского регионального отделения ассоциации акушерских

анестезиологов-реаниматологов.

Слушали: Баринов С.В - представлены материалы пятнадцатого Всероссийского

образовательного форума «Теория и практика анестезии и интенсивной терапии в акушерстве и

гинекологию>.

Блауман С.И. - представлена и обсуждена резолюция 1 съезда Ассоциации акушерских
анестезиологов-реаниматологов. Предложено в рамках решения съезда создать региональное

отделение Ассоциации акушерских анестезиологов-реаниматолог.

Клевин Г.В. - предложил в члены правления на должность председателя избрать Блаумана

С.И., сопредседателя - Баринова С.В., члены президиума: Глущенко А.В., Стуканов М.М"

Шрайнер О.А" ученый секретарь - Юдакова Т.Н.

Обсуждение предложенных кандидатур. Выступление Золотова ИЛ. и Какули Е.Н. -
положительные рекомендации. Голосование общим списком - единогласное. Постановили:

предложенные кандидатуры утвердить.

Постановили: 24 ноября 2014 года утвердить правление Омского регионального отделения
Ассоциации акушерских анестезиологов-реаниматологов: председатель - Блауман С.И.,

сопредседатель - Баринов С.В., члены президиума - Глущенко А.В" Стуканов М.М" Шрайнер

О .А" ученый секретарь - Юдакова Т.Н.

Председатель /Блауман С .И. /

Соtrредседатель /Баринов С .В . /

Секретарь /Юдакова Т.Н./

	1 (1)
	2